
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от 09 апреля  2012 года   № 083-од 

 
Об утверждении бюджетных ассигнований  

государственным бюджетным общеобразовательным учреждениям, 
подведомственным Северо-Восточному управлению МОиН СО на 

дополнительное финансовое обеспечение расходов для выполнения  
государственного задания по организации  

школьных перевозок в 2012 году 
 

 

Во исполнение поручения вице-губернатора Самарской области 

Нефёдова А.П. от 27.02.2012 г. № 6-11/231, на основании распоряжение 

министерства образования и науки Самарской области от 29.03.2012 г.                      

№ 111-р «Об увеличении бюджетных ассигнований территориальным 

управлениям министерства образования и науки Самарской области на 

дополнительное финансовое обеспечение расходов для выполнения 

государственными бюджетными образовательными учреждениями 

государственного задания по организации школьных перевозок в 2012 

году» и в целях осуществления удаленного мониторинга движения 

школьных автобусов, оснащенных системой спутникового слежения 

«Глонасс», п р и к а з ы в а ю :  

1. Главному бухгалтеру Северо-Восточного управления МОиН СО 

(Леонтьевой Е.А.)  



 2

1.1. Увеличить бюджетные ассигнования государственным 

бюджетным  общеобразовательным учреждениям (далее ГБОУ), 

подведомственным СВУ МОиН СО на 4 квартал 2012 года для 

приобретения датчиков уровня топлива и оплату услуг по осуществлению 

удаленного мониторинга движения школьных автобусов  на сумму                      

1419 тыс. рублей. 

1.2. Провести финансирование  ГБОУ в соответствии с                      

Приложением № 1. 

2. Директорам ГБОУ: 

2.1. Обеспечить финансирование  выполнения государственного 

задания на приобретение датчиков уровня топлива и оплату услуг по 

осуществлению  удаленного мониторинга движения школьных автобусов. 

2.2. Оформить дополнения к соглашениям о порядке и условиях 

предоставления субсидии на финансовое обеспечение государственного 

задания и  субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, заключенным с ГБОУ, 

финансируемыми через Северо-Восточное управление МОиН СО. 

3. Контроль за целевым использованием средств возложить на 

директоров ГБОУ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

главного бухгалтера  СВУ МОиН СО  Е.А. Леонтьеву. 

 

 
 



 3

 
 
 
 


